СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(тридцать второе внеочередное  заседание третьего созыва)
РЕШЕНИЕ

от 19.06.2017 г.                      п. Пушной                              № 32/2
О признании утратившим силу Решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области

от 25.04.2017 № 31/2 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области»
  В соответствии с заключением управления Министерства юстиции Российской Федерации по Мурманской области от 05.06.2017 № 51/01-2346, в целях приведения Устава сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области к требованиям Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 25.04.2017 № 31/2 «О внесении изменений в Устав сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области» считать утратившим силу.

2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области moрushnoy51.ru.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев